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Zawody w wędkarstwie spławikowym za nami…
III edycja III Grand Prix Drzonkowa Dzieci i Młodzieży w Wędkarstwie Spławikowym za nami… W
niedzielę, 15 czerwca 2025 r. na drzonkowskich stawach odbyły się wyjątkowe zawody w ramach
obchodów Dnia Dziecka – III Grand Prix Drzonkowa Dzieci i Młodzieży w Wędkarstwie
Spławikowym . Organizatorami zawodów byli: WOSiR Drzonków oraz Koło Wędkarskie nr 40. To
był dzień pełen emocji, uśmiechu i pasji – prawdziwe święto młodych miłośników wędkarstwa!
Do rywalizacji przystąpiło liczne grono młodych pasjonatów wędkarstwa, podzielonych na dwie
kategorie wiekowe: kategoria A – dzieci do 11 lat kategoria B – młodzież w wieku 12–16 lat
Uczestnicy, wyposażeni w wędki i dobre humory, walczyli nie tylko o medale i puchary, ale
przede wszystkim o wspaniałą zabawę i niezapomniane wspomnienia. Rywalizacja przebiegała w
duchu fair play, a nad całością czuwała doświadczona kadra sędziowska i opiekunowie. Dla
wszystkich startujących przygotowano upominki niespodzianki, a najlepszych wędkarzy
nagrodzono atrakcyjnymi nagrodami i trofeami. Zwieńczeniem wydarzenia było wspólne ognisko
z pieczeniem kiełbasek, które stworzyło okazję do integracji i rozmów o wędkarskich przygodach.
Gratulujemy zwycięstw i zacięcia wędkarskiego. Wyniki III edycji: Kategoria A (do 11 lat): 1
miejsce – Jakub Szwabowicz 2 miejsce – Oliwia Arcisz 3 miejsce – Dawid Trubiłowicz Kategoria
B (12 – 16 lat): 1 miejsce – Mateusz Łysiak 2 miejsce – Marcel Buganik 3 miejsce – Michalina
Jurek Największą rybę zawodów złowiła 8-letnia Oliwia Arcisz – jesiotra o wadze 3390 gram!
Brawa dla zawodniczki! Dziękujemy wszystkim uczestnikom, rodzicom, opiekunom oraz
organizatorom za zaangażowanie i stworzenie wyjątkowej atmosfery. Do zobaczenia na kolejnych
zawodach! Przed nami ostatnie już zawody z cyklu GRAND PRIX – Finał – Puchar Winobrania - 13
września br. Zapraszamy! Dziękujemy także naszym niezawodnym sponsorom: Koło Wędkarskie
nr 40 Niwa Fishing Professional Beata Szulczewska MAJOR-Fishing Michał Majorek Mikołajczak
Tomasz. Centrum Wędkarskie Smażalnia "u Rikiego" Ryszard Wojnarowski U Józka ul.
Budziszyńska Zajawka ZG Park Trampolin Anita Flis Łukasz Skrendo Paweł Buganik Zdrowy
Bochen SieJe Słodycz Patrycja Chabzda Twój Targ Warzywniak, ul. Jaskółcza AuRoom Staffing
Solutions Krzysztof Walczak Befado Bielsko-Biała Bazarek Natury
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